



2128

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОЧИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.09.2015№ 2542

город Сочи

О даче согласия на принятие в муниципальную собственность города Сочи движимого имущества и закреплении его на праве оперативного управления за муниципальными учреждениями

В соответствии с Положением о порядке управления муниципальным имуществом города Сочи, утвержденным решением Городского Собрания Сочи от 24 июня 2010 года № 50, на основании письма управления по образованию и науке администрации города Сочи от 6 июля 2015 года № 01-19/3976 **ПОСТАНОВЛЯЮ:**

1. Дать согласие на принятие в муниципальную собственность города Сочи движимого имущества и закрепление его на праве оперативного управления за муниципальными учреждениями согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению по образованию и науке администрации города Сочи (Медведева):

2.1. В течение 5 дней со дня издания настоящего постановления создать комиссию по обследованию имущества с привлечением представителей администрации города Сочи, департамента имущественных отношений администрации города Сочи, иных отраслевых (функциональных) и территориальных органов администрации города Сочи, а также при необходимости иных специалистов в порядке, установленном действующим законодательством.

2.2. Обеспечить в течение 5 дней проведение комиссией, указанной в подпункте 2.1 настоящего пункта, обследования имущества с составлением акта, в котором указать все выявленные недостатки имущества, либо указать на отсутствие недостатков.

2.3. В случае выявления комиссией, указанной в подпункте 2.1 настоящего пункта, недостатков имущества в течение одного дня обеспечить направление передающей стороне претензии в форме письма с мотивированной позицией администрации города Сочи о выявленных недостатках с приложением акта, указанного в подпункте 2.2 настоящего пункта.

2.4. Обеспечить контроль за устранением выявленных недостатков.

2.5. Обеспечить прием и сохранность имущества до момента его распределения.

021856

3. Департаменту имущественных отношений администрации города Сочи (Пермяков) после подписания актов приема - передачи имущества, указанного в приложении к настоящему постановлению, внести соответствующие изменения в реестр объектов муниципальной собственности муниципального образования город-курорт Сочи.

4. Управлению информационных ресурсов администрации города Сочи (Змихновский) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Сочи в информационно-коммуникационной сети Интернет.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Сочи И.В.Романец, за исключением пункта 3 настоящего постановления, контроль исполнения которого возложить на заместителя Главы города Сочи С.П.Юрина.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Сочи



А.Н.Пахомов

Приложение
к постановлению администрации
города Сочи
от 02.09.2015 № 2542

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, принимаемого в муниципальную собственность города Сочи и закрепляемого за муниципальными учреждениями города Сочи

№ п/п	Код номенклатуры	Наименование номенклатуры	Кол-во	Учетная стоимость за единицу	Общая учетная стоимость	Распределение по организациям
1	2	3	4	5	6	7
1	10.06.00-008204	Стеллаж кухонный СК Э	6	19 212,00	115 272,00	Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение гимназия №1
3	10.06.00-008207	Шкаф распашной для хлеба ШРХ-6-1 РН	1	48 121,00	48 121,00	
4	10.06.00-008268	Шкаф холодильный среднетемпературный	3	23 900,99	71 702,97	
5	10.06.00-008851	Холодильная витрина	1	42 900,00	42 900,00	
6	10.06.00-009148	Пароконвектомат электрический	1	742 272,00	742 272,00	
7	10.06.00-009200	Стол рабочий	1	6 820,74	6 820,74	
8	10.06.00-009200	Стол рабочий	3	6 830,45	20 491,35	
		итого:	16		1 047 580,06	
9	10.06.00-008268	Шкаф холодильный среднетемпературный	3	23 900,99	71 702,97	Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение средняя общеобразовательная школа №2
10	10.06.00-009089	Зонт вытяжной	1	11 365,70	11 365,70	
11	10.06.00-009148	Пароконвектомат электрический	1	742 272,00	742 272,00	
		итого:	5		825340,67	
12	10.06.00-008204	Стеллаж кухонный СК Э	2	19 212,00	38 424,00	Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение лицей №3
13	10.06.00-008267	Шкаф холодильный низкотемпературный	1	34 417,00	34 417,00	
14	10.06.00-008268	Шкаф холодильный среднетемпературный	4	36 688,25	146 753,00	

№ п/п	Код номенклатуры	Наименование номенклатуры	Кол-во	Учетная стоимость за единицу	Общая учетная стоимость	Распределение по организациям
1	2	3	4	5	6	7
15	10.06.00-008851	Холодильная витрина	1	42 900,00	42 900,00	
16	10.06.00-009200	Стол рабочий	2	6 715,44	13 430,88	
17	10.06.00-009200	Стол рабочий	1	6 785,92	6 785,92	
18	10.06.00-009200	Стол рабочий	2	6 799,84	13 599,68	
		итого:	13		296310,48	
19	10.06.00-008268	Шкаф холодильный среднетемпературный	3	23 900,99	71 702,97	Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение средняя общеобразовательная школа №4
20	10.06.00-009089	Зонт вытяжной	1	11 365,70	11 365,70	
21	10.06.00-009148	Пароконвектомат электрический	1	742 272,00	742 272,00	
22	10.06.00-009200	Стол рабочий	4	6 292,34	25 169,36	
23	10.06.00-009200	Стол рабочий	2	6 549,86	13 099,72	
		итого:	11		863609,75	
24	10.06.00-008204	Стеллаж кухонный СК Э	3	19 212,00	57 636	Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение гимназия №5
25	10.06.00-009200	Стол рабочий	4	6 292,33	25 169,32	
		итого:	7		82805,32	
26	10.06.00-008204	Стеллаж кухонный СК Э	2	19 212,00	38 424	Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение гимназия №6
27	10.06.00-008268	Шкаф холодильный среднетемпературный	2	23 900,99	47 801,98	
28	10.06.00-008298	Шкаф тепловой/расстойный	1	295 830,36	295 830,36	
29	10.06.00-009089	Зонт вытяжной	1	12 906,00	12 906	
30	10.06.00-009148	Пароконвектомат электрический	1	742 272,00	742 272	
31	10.06.00-009200	Стол рабочий	2	5 859,64	11 719,28	
		итого:	9		1 148 953,62	

№ п/п	Код номенклатуры	Наименование номенклатуры	Кол-во	Учетная стоимость за единицу	Общая учетная стоимость	Распределение по организациям
1	2	3	4	5	6	7
32	10.06.00-008204	Стеллаж кухонный СК Э	4	19 212,00	76848	Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение средняя общеобразовательная школа №7
33	10.06.00-008268	Шкаф холодильный среднетемпературный	2	23 900,99	47801,98	
34	10.06.00-009200	Стол рабочий	3	23 661,73	70985,19	
		итого:	9		195 635,17	
35	10.06.00-008204	Стеллаж кухонный СК Э	8	19 212,00	153 696,00	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 8
36	10.06.00-008268	Шкаф холодильный среднетемпературный	2	23 900,99	47 801,98	
37	10.06.00-008298	Шкаф тепловой/расстоянный	1	306 808,21	306 808,21	
38	10.06.00-008851	Холодильная витрина	1	32 569,00	32 569,00	
39	10.06.00-009089	Зонт вытяжной	1	12 906,00	12 906,00	
40	10.06.00-009148	Пароконвектомат электрический	1	742 272,00	742 272,00	
41	10.06.00-009200	Стол рабочий	5	6 963,19	34 815,95	
		итого:	19		1 330 869,14	
42	10.06.00-008204	Стеллаж кухонный СК Э	4	19 212,00	76 848,00	Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение гимназия №9
43	10.06.00-008268	Шкаф холодильный среднетемпературный	2	23 900,99	47 801,98	
44	10.06.00-008298	Шкаф тепловой/расстоянный	1	306 808,21	306 808,21	
45	10.06.00-009148	Пароконвектомат электрический	1	742 272,00	742 272,00	
46	10.06.00-009200	Стол рабочий	2	10 019,37	20 038,74	
		итого:	10		1 193 768,93	
47	10.06.00-009089	Зонт вытяжной	1	12 906,00	12 906,00	Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение средняя общеобразовательная школа №10
48	10.06.00-009148	Пароконвектомат электрический	1	742 272,00	742 272,00	

№ п/п	Код номенклатуры	Наименование номенклатуры	Кол-во	Учетная стоимость за единицу	Общая учетная стоимость	Распределение по организациям
1	2	3	4	5	6	7
49	10.06.00-009200	Стол рабочий	3	7 037,61	21 112,83	
		итого:	5		776 290,83	
50	10.06.00-008268	Шкаф холодильный среднетемпературный	2	23 900,99	47 801,98	Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение средняя общеобразовательная школа №11
51	10.06.00-009148	Пароконвектомат электрический	1	742 272,00	742 272,00	
52	10.06.00-009200	Стол рабочий	2	5 859,64	11 719,28	
		итого:	5		801 793,26	
53	10.06.00-008268	Шкаф холодильный среднетемпературный	2	23 900,99	47 801,98	Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение средняя общеобразовательная школа №12
54	10.06.00-009089	Зонт вытяжной	1	12 906,00	12 906,00	
55	10.06.00-009148	Пароконвектомат электрический	1	742 272,00	742 272,00	
56	10.06.00-009200	Стол рабочий	2	7 014,24	14 028,48	
57	10.06.00-009200	Стол рабочий	1	7 213,84	7 213,84	
58	10.06.00-009200	Стол рабочий	1	8 254,87	8 254,87	
		итого:	8		832 477,17	
59	10.06.00-008204	Стеллаж кухонный СК Э	3	19 212,00	57 636,00	
60	10.06.00-008268	Шкаф холодильный среднетемпературный	3	23 900,99	71 702,97	Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение средняя общеобразовательная школа №13
61	10.06.00-009089	Зонт вытяжной	1	12 906,00	12 906,00	
62	10.06.00-009148	Пароконвектомат электрический	1	742 272,00	742 272,00	
63	10.06.00-009200	Стол рабочий	6	6 963,19	41 779,14	
64	10.06.00-009214	Ванна моечная	1	21 439,66	21 439,66	
		итого:	15		947 735,77	
65	10.06.00-008204	Стеллаж кухонный СК Э	6	19 212,00	115 272,00	Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение средняя
66	10.06.00-008268	Шкаф холодильный	1	23 900,99	23 900,99	

№ п/п	Код номенклатуры	Наименование номенклатуры	Кол-во	Учетная стоимость за единицу	Общая учетная стоимость	Распределение по организациям
1	2	3	4	5	6	7
		среднетемпературный				общеобразовательная школа №14
67	10.06.00-009089	Зонт вытяжной	1	12 906,00	12 906,00	
68	10.06.00-009148	Пароконвектомат электрический	1	742 272,00	742 272,00	
69	10.06.00-009200	Стол рабочий	4	6 963,19	27 852,76	
		итого:	13		922 203,75	
70	10.06.00-008204	Стеллаж кухонный СК Э	4	19 212,01	76 848,04	Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение гимназия №15
71	10.06.00-009089	Зонт вытяжной	1	12 906,00	12 906,00	
72	10.06.00-009148	Пароконвектомат электрический	2	818 797,00	1 637 594,00	
		итого:	7		1 727 348,04	
73	10.06.00-008268	Шкаф холодильный среднетемпературный	1	23 900,99	23 900,99	Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение гимназия №16
74	10.06.00-009148	Пароконвектомат электрический	2	818 797,00	1 637 594,00	
		итого:	3		1 661 494,99	
75	10.06.00-008204	Стеллаж кухонный СК Э	6	17 076,00	102 456,00	Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение средняя общеобразовательная школа №18
76	10.06.00-008298	Шкаф тепловой/расстойный	1	306 808,21	306 808,21	
77	10.06.00-009148	Пароконвектомат электрический	1	818 797,00	818 797,00	
		итого:	8		1 228 061,21	
78	10.06.00-008204	Стеллаж кухонный СК Э	4	19 212,01	76 848,04	Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение средняя общеобразовательная школа №20
79	10.06.00-008268	Шкаф холодильный среднетемпературный	4	23 900,99	95 603,96	
80	10.06.00-009089	Зонт вытяжной	1	12 906,00	12 906,00	
81	10.06.00-009148	Пароконвектомат электрический	1	818 797,00	818 797,00	
82	10.06.00-009200	Стол рабочий	3	23 498,91	70 496,73	
		итого:	13		1 074 651,73	

№ п/п	Код номенклатуры	Наименование номенклатуры	Кол-во	Учетная стоимость за единицу	Общая учетная стоимость	Распределение по организациям
1	2	3	4	5	6	7
83	10.06.00-008268	Шкаф холодильный среднетемпературный	3	23 900,99	71 702,97	Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение лицей №22
84	10.06.00-008298	Шкаф тепловой/расстойный	1	306 808,21	306 808,21	
85	10.06.00-008851	Холодильная витрина	1	32 569,00	32 569,00	
86	10.06.00-009148	Пароконвектомат электрический	1	818 797,00	818 797,00	
87	10.06.00-009200	Стол рабочий	3	12 623,32	37 869,96	
		итого:	9		1267747,14	
88	10.06.00-008204	Стеллаж кухонный СК Э	4	19 212,01	76 848,04	Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение лицей №23
89	10.06.00-008268	Шкаф холодильный среднетемпературный	2	23 900,99	47 801,98	
90	10.06.00-008851	Холодильная витрина	1	32 569,00	32 569,00	
91	10.06.00-009200	Стол рабочий	7	8 576,36	60 034,52	
		итого:	14		217 253,54	
92	10.06.00-008204	Стеллаж кухонный СК Э	4	9 285,01	37 140,04	Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение средняя общеобразовательная школа №24
93	10.06.00-008268	Шкаф холодильный среднетемпературный	2	23 900,99	47 801,98	
94	10.06.00-009089	Зонт вытяжной	2	12 906,00	25 812,00	
95	10.06.00-009148	Пароконвектомат электрический	2	818 797,00	1 637 594,00	
96	10.06.00-009200	Стол рабочий	2	9 033,54	18 067,08	
		итого:	12		1 766 415,10	
97	10.06.00-008204	Стеллаж кухонный СК Э	5	17 076,00	85 380,00	Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение средняя общеобразовательная школа №25
98	10.06.00-008298	Шкаф тепловой/расстойный	1	306 808,21	306 808,21	
99	10.06.00-008851	Холодильная витрина	1	32 569,00	32 569,00	
100	10.06.00-009148	Пароконвектомат электрический	1	1 154 613,00	1 154 613,00	

№ п/п	Код номенклатуры	Наименование номенклатуры	Кол-во	Учетная стоимость за единицу	Общая учетная стоимость	Распределение по организациям
1	2	3	4	5	6	7
101	10.06.00-009200	Стол рабочий	8	8 346,47	66 771,76	
		итого:	16		1 646 141,97	
102	10.06.00-008268	Шкаф холодильный среднетемпературный	4	23 900,99	95 603,96	Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение средняя общеобразовательная школа №26
103	10.06.00-008298	Шкаф тепловой/расстойный	1	306 808,21	306 808,21	
104	10.06.00-009148	Пароконвектомат электрический	2	1 154 613,00	2 309 226,00	
		итого:	7		2 711 638,17	
105	10.06.00-008204	Стеллаж кухонный СК Э	9	17 076,00	153 684,00	Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение средняя общеобразовательная школа №27
106	10.06.00-008207	Шкаф распашной для хлеба ШРХ-6-1 РН	1	48 121,00	48 121,00	
107	10.06.00-008252	Модуль нейтральный	1	38 304,58	38 304,58	
108	10.06.00-008257	Стол закрытый/стол разделочный	1	23 603,00	23 603,00	
109	10.06.00-008267	Шкаф холодильный низкотемпературный	2	34 417,00	68 834,00	
110	10.06.00-008268	Шкаф холодильный среднетемпературный	4	23 900,99	95 603,96	
111	10.06.00-008309	ПРИЛАВОК Д/2 БЛЮД	2	49 048,42	98 096,84	
112	10.06.00-008851	Холодильная витрина	1	32 569,00	32 569,00	
113	10.06.00-009148	Пароконвектомат электрический	1	1 154 613,00	1 154 613,00	
114	10.06.00-009200	Стол рабочий	14	7 483,89	104 774,46	
115	10.06.00-009564	Тележка под пароконвектомат	1	114 450,00	114 450,00	
		итого:	37		1 932 653,84	
116	10.06.00-008204	Стеллаж кухонный СК Э	8	10 380,00	83 040,00	Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение средняя общеобразовательная
117	10.06.00-008268	Шкаф холодильный среднетемпературный	4	23 900,99	95 603,96	

№ п/п	Код номенклатуры	Наименование номенклатуры	Кол-во	Учетная стоимость за единицу	Общая учетная стоимость	Распределение по организациям
1	2	3	4	5	6	7
		рный				школа №28
118	10.06.00-009148	Пароконвектомат электрический	1	1 154 613,00	1 154 613,00	
119	10.06.00-009200	Стол рабочий	4	8 515,11	34 060,44	
		итого:	17		1 367 317,40	
120	10.06.00-008268	Шкаф холодильный среднетемпературный	1	23 900,99	23 900,99	Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение средняя общеобразовательная школа №29
		итого:	1		23 900,99	
121	10.06.00-008268	Шкаф холодильный среднетемпературный	2	23 900,99	47 801,98	Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение средняя общеобразовательная школа №38
122	10.06.00-009148	Пароконвектомат электрический	1	1 154 612,99	1 154 612,99	
123	10.06.00-009203	Мармит электрический	1	29 688,70	29 688,70	
		итого:	4		1 232 103,67	
124	10.06.00-008204	Стеллаж кухонный СК Э	1	19 212,00	19 212,00	Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение основная общеобразовательная школа №43
		итого:	1	19 212,00	19 212,00	
125	10.06.00-008204	Стеллаж кухонный СК Э	8	10 380,00	83 040,00	Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение основная общеобразовательная школа №44
126	10.06.00-008268	Шкаф холодильный среднетемпературный	1	23 900,99	23 900,99	
127	10.06.00-008851	Холодильная витрина	1	32 569,00	32 569,00	
128	10.06.00-009200	Стол рабочий	6	8 254,87	49 529,22	
		итого:	16		189 039,21	
129	10.06.00-008204	Стеллаж кухонный СК Э	2	17 076,00	34 152,00	Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение гимназия №44
130	10.06.00-008268	Шкаф холодильный среднетемпературный	2	23 900,99	47 801,98	

№ п/п	Код номенклатуры	Наименование номенклатуры	Кол-во	Учетная стоимость за единицу	Общая учетная стоимость	Распределение по организациям
1	2	3	4	5	6	7
		рный				
131	10.06.00-009089	Зонт вытяжной	1	12 906,00	12 906,00	
132	10.06.00-009148	Пароконвектомат электрический	1	1 154 612,99	1 154 612,99	
133	10.06.00-009200	Стол рабочий	4	9 505,47	38 021,88	
		итого:	10		1 287 494,85	
134	10.06.00-008268	Шкаф холодильный среднетемпературный	1	23 900,99	23 900,99	Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение средняя общеобразовательная школа №49
135	10.06.00-009148	Пароконвектомат электрический	1	1 154 612,99	1 154 612,99	
		итого:	2		1 178 513,98	
136	10.06.00-008204	Стеллаж кухонный СК Э	9	31 533,00	283 797,00	Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение средняя общеобразовательная школа №53
137	10.06.00-008298	Шкаф тепловой/расстойный	1	306 808,21	306 808,21	
138	10.06.00-009089	Зонт вытяжной	2	12 906,00	25 812,00	
139	10.06.00-009148	Пароконвектомат электрический	2	842 498,96	1 684 997,92	
		итого:	14		2 301 415,13	
140	10.06.00-008204	Стеллаж кухонный СК Э	4	9 352,00	37 408,00	Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение основная общеобразовательная школа №55
141	10.06.00-008207	Шкаф распашной для хлеба ШРХ-6-1 РН	1	48 121,00	48 121,00	
142	10.06.00-008268	Шкаф холодильный среднетемпературный	1	23 900,99	23 900,99	
143	10.06.00-009200	Стол рабочий	2	8 254,87	16 509,74	
144	10.06.00-009200	Стол рабочий	1	8 341,53	8 341,53	
145	10.06.00-009200	Стол рабочий	1	8 443,63	8 443,63	
146	10.06.00-009200	Стол рабочий	1	8 820,74	8 820,74	
147	10.06.00-009200	Стол рабочий	1	9 076,87	9 076,87	

№ п/п	Код номенклатуры	Наименование номенклатуры	Кол-во	Учетная стоимость за единицу	Общая учетная стоимость	Распределение по организациям
1	2	3	4	5	6	7
148	10.06.00-009200	Стол рабочий	1	20 722,51	20 722,51	
149	10.06.00-009200	Стол рабочий	1	34 863,84	34 863,84	
150	10.06.00-009200	Стол рабочий	1	35 970,00	35 970,00	
		итого:	15		252178,85	
151	10.06.00-008204	Стеллаж кухонный СК Э	2	9 352,00	18 704,00	Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение основная общеобразовательная школа №56
152	10.06.00-008268	Шкаф холодильный среднетемпературный	2	23 900,99	47 801,98	
153	10.06.00-009200	Стол рабочий	2	7 922,40	15 844,80	
		итого:	6		82 350,78	
154	10.06.00-008268	Шкаф холодильный среднетемпературный	1	23 900,99	23 900,99	Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение средняя общеобразовательная школа №57
155	10.06.00-009200	Стол рабочий	2	7 922,40	15 844,80	
		итого:	3		39 745,79	
156	10.06.00-008204	Стеллаж кухонный СК Э	2	9 504,00	19 008,00	Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение лицей №59
157	10.06.00-009148	Пароконвектомат электрический	1	842 498,96	842 498,96	
		итого:	3		861 506,96	
158	10.06.00-008268	Шкаф холодильный среднетемпературный	2	23 900,99	47 801,98	Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение средняя общеобразовательная школа №65
159	10.06.00-008298	Шкаф тепловой/расстойный	1	306 808,21	306 808,21	
160	10.06.00-009148	Пароконвектомат электрический	1	821 220,15	821 220,15	
		итого:	4		1 175 830,34	
161	10.06.00-008207	Шкаф распашной для хлеба ШРХ-6-1 РН	1	48 121,00	48 121,00	Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение средняя общеобразовательная школа №66
162	10.06.00-008268	Шкаф холодильный среднетемпературный	1	23 900,99	23 900,99	

№ п/п	Код номенклатуры	Наименование номенклатуры	Кол-во	Учетная стоимость за единицу	Общая учетная стоимость	Распределение по организациям
1	2	3	4	5	6	7
163	10.06.00-008298	Шкаф тепловой/расстоянный	1	306 808,21	306 808,21	
164	10.06.00-009148	Пароконвектомат электрический	1	821 220,15	821 220,15	
165	10.06.00-009200	Стол рабочий	5	7 922,40	39 612,00	
		итого:	9		1 239 662,35	
166	10.06.00-008268	Шкаф холодильный среднетемпературный	2	23 900,99	47 801,98	Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение средняя общеобразовательная школа №67
167	10.06.00-009200	Стол рабочий	1	7 790,19	7 790,19	
168	10.06.00-009200	Стол рабочий	1	7 992,05	7 992,05	
		итого:	4		63 584,22	
169	10.06.00-008204	Стеллаж кухонный СК Э	8	9 504,00	76 032,00	Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение средняя общеобразовательная школа №75
170	10.06.00-008268	Шкаф холодильный среднетемпературный	2	23 900,99	47 801,98	
171	10.06.00-008851	Холодильная витрина	1	32 569,00	32 569,00	
172	10.06.00-009148	Пароконвектомат электрический	1	768 450,00	768 450,00	
173	10.06.00-009200	Стол рабочий	3	7 922,40	23 767,20	
		итого:	15		948 620,18	
174	10.06.00-006926	Локер (модульный шкаф) металлический	8	3 790,00	30 320,00	Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение гимназия №76
175	10.06.00-008204	Стеллаж кухонный СК Э	4	9 504,00	38 016,00	
176	10.06.00-008267	Шкаф холодильный низкотемпературный	1	34 417,00	34 417,00	
177	10.06.00-008268	Шкаф холодильный среднетемпературный	2	23 900,99	47 801,98	
178	10.06.00-008851	Холодильная витрина	1	32 569,00	32 569,00	
179	10.06.00-009148	Пароконвектомат	1	818 796,99	818 796,99	

№ п/п	Код номенклатуры	Наименование номенклатуры	Кол-во	Учетная стоимость за единицу	Общая учетная стоимость	Распределение по организациям
1	2	3	4	5	6	7
		т электрический				
180	10.06.00-009200	Стол рабочий	3	7 790,19	23 370,57	
		итого:	20		1 025 291,54	
181	10.06.00-006926	Локер (модульный шкаф) металлический	2	3 790,00	7 580,00	Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение средняя общеобразовательная школа №77
182	10.06.00-009148	Пароконвектомат электрический	1	818 796,99	818 796,99	
183	10.06.00-009200	Стол рабочий	2	7 790,19	15 580,38	
		итого:	5		841 957,37	
184	10.06.00-008207	Шкаф распашной для хлеба ШРХ-6-1 РН	1	48 121,00	48 121,00	Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение средняя общеобразовательная школа №78
185	10.06.00-008268	Шкаф холодильный среднетемпературный	1	23 900,99	23 900,99	
186	10.06.00-009200	Стол рабочий	5	7 790,19	38 950,95	
		итого:	7		110 972,94	
187	10.06.00-006926	Локер (модульный шкаф) металлический	2	3 790,00	7 580,00	Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение средняя общеобразовательная школа №79
		итого:	2		7 580,00	
188	10.06.00-009148	Пароконвектомат электрический	2	818 796,99	1 637 593,98	Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение средняя общеобразовательная школа №80
		итого:	2		1 637 593,98	
189	10.06.00-008204	Стеллаж кухонный СК Э	4	8 838,00	35 352,00	Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение основная общеобразовательная школа №81
190	10.06.00-008207	Шкаф распашной для хлеба ШРХ-6-1 РН	1	48 121,00	48 121,00	

№ п/п	Код номенклатуры	Наименование номенклатуры	Кол-во	Учетная стоимость за единицу	Общая учетная стоимость	Распределение по организациям
1	2	3	4	5	6	7
191	10.06.00-008268	Шкаф холодильный среднетемпературный	1	23 900,99	23 900,99	
192	10.06.00-009200	Стол рабочий	4	7 790,19	31 160,76	
193	10.06.00-009214	Ванна моечная	1	21 439,66	21 439,66	
194	10.06.00-009214	Ванна моечная	6	31 310,00	187 860,00	
		итого:	17		347 834,41	
195	10.06.00-009148	Пароконвектомат электрический	1	768 450,00	768450	Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение средняя общеобразовательная школа №82
		итого:	1		768 450,00	
196	10.06.00-008268	Шкаф холодильный среднетемпературный	1	23 900,99	23 900,99	Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение средняя общеобразовательная школа №83
		итого:	1		23 900,99	
197	10.06.00-006926	Локер (модульный шкаф) металлический	2	3 790,00	7580,00	Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение средняя общеобразовательная школа №84
198	10.06.00-008204	Стеллаж кухонный СК Э	1	17 076,00	17076,00	
199	10.06.00-009200	Стол рабочий	1	8 346,47	8346,47	
		итого:	4		33 002,47	
200	10.06.00-006926	Локер (модульный шкаф) металлический	6	3 790,00	22740,00	Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение средняя общеобразовательная школа №85
201	10.06.00-008204	Стеллаж кухонный СК Э	8	7 294,01	58352,08	
202	10.06.00-008268	Шкаф холодильный среднетемпературный	2	23 900,99	47801,98	
203	10.06.00-009148	Пароконвектомат электрический	1	768 450,00	768450,00	

№ п/п	Код номенклатуры	Наименование номенклатуры	Кол-во	Учетная стоимость за единицу	Общая учетная стоимость	Распределение по организациям
1	2	3	4	5	6	7
204	10.06.00-009200	Стол рабочий	9	7 483,89	67355,01	
205	10.06.00-009214	Ванна моечная	1	16 147,18	16147,18	
206	10.06.00-009214	Ванна моечная	1	16 631,00	16631,00	
207	10.06.00-009214	Ванна моечная	1	20 120,40	20120,40	
208	10.06.00-009214	Ванна моечная	1	21 439,66	21439,66	
209	10.06.00-009214	Ванна моечная	1	25 024,65	25024,65	
		итого:	31		1 064 061,96	
210	10.06.00-009148	Пароконвектомат электрический	1	768 450,00	768450	Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение средняя общеобразовательная школа №87
		итого:	1		768450	
211	10.06.00-008207	Шкаф распашной для хлеба ШРХ-6-1 РН	1	48 121,00	48121,00	Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение средняя общеобразовательная школа №88
212	10.06.00-008252	Модуль нейтральный	1	38 304,58	38304,58	
213	10.06.00-008257	Стол закрытый/стол разделочный	1	23 603,00	23603,00	
214	10.06.00-008851	Холодильная витрина	1	32 569,00	32569,00	
215	10.06.00-009200	Стол рабочий	2	7 159,36	14318,72	
216	10.06.00-009200	Стол рабочий	1	7 236,62	7236,62	
217	10.06.00-009200	Стол рабочий	1	7 246,33	7246,33	
218	10.06.00-009200	Стол рабочий	1	7 259,12	7259,12	
219	10.06.00-009200	Стол рабочий	5	7 483,89	37419,45	
220	10.06.00-009203	Мармит электрический	2	15 398,01	30796,02	
		итого:	16		246 873,84	

№ п/п	Код номенклатуры	Наименование номенклатуры	Кол-во	Учетная стоимость за единицу	Общая учетная стоимость	Распределение по организациям
1	2	3	4	5	6	7
221	10.06.00-009148	Пароконвектомат электрический	1	768 449,99	768 449,99	Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение средняя общеобразовательная школа №89
		итого:	1		768 449,99	
222	10.06.00-008207	Шкаф распашной для хлеба ШРХ-6-1 РН	1	48 121,00	48 121,00	Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение средняя общеобразовательная школа №91
223	10.06.00-008268	Шкаф холодильный среднетемпературный	1	23 900,99	23 900,99	
224	10.06.00-009200	Стол рабочий	2	7 259,13	14 518,26	
225	10.06.00-009200	Стол рабочий	1	7 289,91	7 289,91	
		итого:	5		93 830,16	
226	10.06.00-006926	Локер (модульный шкаф) металлический	1	3 790,00	3 790,00	Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение средняя общеобразовательная школа №92
227	10.06.00-008268	Шкаф холодильный среднетемпературный	1	23 900,99	23 900,99	
228	10.06.00-009200	Стол рабочий	1	7 790,19	7 790,19	
		итого:	3		35 481,18	
229	10.06.00-006926	Локер (модульный шкаф) металлический	2	3 790,00	7 580,00	Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение средняя общеобразовательная школа №94
230	10.06.00-009200	Стол рабочий	1	7 790,19	7 790,19	
		итого:	3		15 370,19	
231	10.06.00-009148	Пароконвектомат электрический	1	744 818,40	744 818,40	Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение лицей №95
			1		744 818,40	
232	10.06.00-006926	Локер (модульный шкаф)	1	3 790,00	3 790,00	Муниципальное общеобразовательное бюджетное

№ п/п	Код номенклатуры	Наименование номенклатуры	Кол-во	Учетная стоимость за единицу	Общая учетная стоимость	Распределение по организациям
1	2	3	4	5	6	7
		металлический				учреждение средняя общеобразовательная школа №96
233	10.06.00-008204	Стеллаж кухонный СК Э	1	15 307,01	15 307,01	
234	10.06.00-008207	Шкаф распашной для хлеба ШРХ-6-1 РН	1	48 121,00	48 121,00	
235	10.06.00-008268	Шкаф холодильный среднетемпературный	1	23 900,99	23 900,99	
236	10.06.00-009200	Стол рабочий	1	7 441,30	7 441,30	
			5		98 560,30	
237	10.06.00-006926	Локер (модульный шкаф) металлический	1	3 790,00	3 790,00	Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение основная общеобразовательная школа №99
238	10.06.00-008268	Шкаф холодильный среднетемпературный	2	23 900,99	47 801,98	
239	10.06.00-009148	Пароконвектомат электрический	1	763 162,50	763 162,50	
			4		814 754,48	
240	10.06.00-008204	Стеллаж кухонный СК Э	2	7 294,01	14 588,02	Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение средняя общеобразовательная школа №100
241	10.06.00-008298	Шкаф тепловой/расстойный	1	306 808,21	306 808,21	
242	10.06.00-009089	Зонт вытяжной	2	12 906,00	25 812,00	
243	10.06.00-009148	Пароконвектомат электрический	2	763 162,50	1 526 325,00	
244	10.06.00-009200	Стол рабочий	4	7 259,13	29 036,52	
		итого:	11		1 902 569,75	
		Итого по ОО г. Сочи:	535	50111060,3		

Директор департамента имущественных отношений администрации города Сочи



В.А. Пермяков